
marbet Argentina Reserve League Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

R ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 ГГ
ГГ ГГ 2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
&3+ &4+ 1п.

Вто 20:00 4800 Banfield Reserves 2.60 3.00 2.55Estudiantes LP Reserves1.37 1.26 1.35 4.45 5.80 4.30 5.70 4.30 1.89 2.60 4.55 3.25 1.51 1.87 2.24 4.35 9.75
Вто 20:00 4810 Aldosivi Reserves 3.50 3.25 1.94 Belgrano Reserves1.65 1.22 1.19 6.00 7.50 4.80 4.65 3.10 1.79 2.35 3.85 2.90 1.65 1.87 1.98 3.60 7.50
Вто 20:00 4811Sarmiento Reserves 2.45 3.00 2.70Atletico Tucuman Reserves1.32 1.26 1.39 4.15 5.50 4.30 6.00 4.60 1.89 2.60 4.55 3.25 1.51 1.87 2.24 4.35 9.75
Вто 20:00 4813Ferro Carril Oeste Reserves2.21 3.05 3.05 Instituto Res. 1.26 1.25 1.49 3.65 5.10 4.45 6.50 5.20 1.85 2.50 4.25 3.15 1.56 1.87 2.14 4.05 8.75

Вто 23:00 4834Ind. Rivadavia Res. 4.20 3.30 1.76 Boca Juniors Reserves1.81 1.21 1.13 7.25 8.75 4.80 4.30 2.80 1.89 2.50 4.10 3.00 1.61 1.86 2.04 3.75 8.00

marbet Прво Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

полувреме тип голови

? 1 X 2
ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&

1>2 2>1
1+I& 1+I& 2+I&

ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 4+ 1+II 2+II 2+II
4800 Banfield Estudian 3.35 1.90 3.30 18.25 2.45 6.00 6.00 9.25 2.80 8.00 9.00 2.70 7.75 4.95 4.80 11.5 11.0 7.50 7.25 15.75 15.25 3.10 1.89 1.85 3.45 7.50
4810 Aldosivi Belgrano 4.10 2.00 2.60 15.5 2.30 7.25 4.30 11.0 3.20 10.0 6.00 2.03 4.75 6.25 3.25 14.5 6.50 10.0 4.75 20.5 8.75 3.05 1.84 1.69 2.95 6.25
4811 Sarmient Atletico 3.20 1.90 3.45 18.25 2.45 5.85 6.25 8.75 2.65 7.25 9.75 2.85 8.50 4.65 5.15 10.5 12.0 7.00 8.00 14.5 16.75 3.10 1.89 1.85 3.45 7.50
4813 Ferro Ca Institut 2.90 1.93 3.70 17.0 2.40 5.10 6.75 7.50 2.35 6.00 10.25 3.00 9.25 3.95 5.65 8.50 13.0 5.95 8.75 11.75 18.25 3.10 1.87 1.79 3.25 7.00

4834 Ind. Riv Boca Jun 4.70 2.00 2.40 17.5 2.40 9.00 4.20 13.5 3.80 13.25 5.80 1.93 4.35 8.00 3.00 19.25 6.00 12.75 4.30 27.0 8.00 3.05 1.85 1.72 3.05 6.50

3.00 1.75 1.43 2.19 4.003.25 20.75 2.70 15.75 4.20 30.02.50 13.5 3.70 12.75 1.97 9.7511.75 2.02 2.90 10.75 3.65 1.424828 Ponte Pr Sao Jose 1.89 2.35 5.70

51.0 3.00 1.67 1.21 1.65 2.6519.5 1.92 38.0 1.70 30.5 2.30- - 17.75 - - 1.36- 11.5 1.99 2.30 20.5 2.35
3.05 1.85 1.76 3.10 6.50

4827 Corinthi Jabaquar - -
7.75 12.25 5.65 8.50 10.75 17.755.60 10.0 2.90 8.50 3.75 5.5515.0 2.25 4.80 6.50 7.00 2.234826 XV de Ja Gremio P 2.80 1.98 3.70

18.25 3.00 1.76 1.46 2.30 4.256.00 4.20 12.5 3.50 9.75 5.751.62 3.15 9.75 2.80 8.25 2.454.25 10.5 1.90 3.25 7.00 4.50
3.00 1.78 1.52 2.40 4.60

4825 Sao Bent Rio Clar 2.23 2.23
5.05 11.25 4.05 8.75 6.75 16.253.75 9.00 2.70 7.50 2.80 5.5511.0 1.94 3.65 6.25 5.15 1.774824 Oeste 20 Portugue 2.45 2.16 3.90

34.0 3.00 1.75 1.43 2.19 4.0011.0 3.15 24.0 2.60 17.75 4.051.39 2.40 14.75 4.00 14.5 1.906.00 12.5 2.07 2.90 12.0 3.50
3.00 1.75 1.43 2.19 4.00

4823 Ibrachin Bandeira 1.83 2.35
7.50 5.40 6.25 4.55 10.75 7.505.25 5.45 1.83 3.95 4.05 3.058.75 1.78 4.80 3.80 6.75 2.154822 Taubate Sfera U2 3.25 2.22 2.70

22.0 3.00 1.71 1.32 1.93 3.357.75 2.95 15.0 2.60 12.5 3.851.36 2.30 10.25 2.95 9.00 1.895.05 9.00 1.78 2.65 8.50 3.40
3.05 1.80 1.59 2.60 5.20

4821 Botafogo Referenc 1.91 2.45
5.00 15.0 3.90 11.0 6.75 21.53.70 11.25 3.20 10.0 2.70 6.7513.0 2.10 3.65 7.75 5.15 1.764820 EC Agua Uniao Su 2.30 2.12 4.40

51.0 3.00 1.70 1.28 1.82 3.0520.0 2.17 42.0 1.84 31.0 2.601.17 1.71 20.0 5.35 22.0 1.469.00 13.75 2.16 2.55 21.0 2.55
3.00 1.74 1.42 2.16 3.95

4819 Santos20 Velo Clu 1.51 2.80
3.50 15.5 2.95 12.25 4.65 22.52.70 11.0 3.15 9.75 2.12 7.5010.5 1.91 2.95 8.50 3.90 1.484818 Sao Caet Itapiren 2.03 2.30 4.90

14.5 3.00 1.72 1.34 1.97 3.455.40 3.60 9.75 3.20 8.50 4.901.50 2.80 8.00 2.40 6.25 2.254.00 8.00 1.70 2.90 6.00 4.00
3.00 1.72 1.35 2.00 3.50

4817 Ferrovia Sao Bern 2.19 2.35
3.70 9.75 3.25 8.25 5.05 14.52.85 8.00 2.45 6.25 2.30 5.358.25 1.72 2.95 6.00 4.10 1.524816 Inter Li Aguai U2 2.21 2.35 4.00

51.0 2.95 1.64 1.15 1.53 2.3524.5 1.70 46.0 1.53 38.0 1.99- - 19.25 - - 1.25- 11.75 2.01 2.22 26.0 2.08
3.00 1.74 1.41 2.14 3.85

4815 Sao Paul AC Guara - -
3.70 13.0 3.15 10.5 5.00 19.02.85 9.75 2.85 8.25 2.22 6.509.75 1.85 3.00 7.25 4.10 1.524814 Mirassol Gremio O 2.12 2.30 4.45

19.75 3.05 1.79 1.56 2.50 4.906.25 4.90 13.75 3.90 10.25 6.501.74 3.65 10.5 3.00 9.25 2.704.25 12.0 2.03 3.60 7.25 5.05
2.95 1.65 1.16 1.54 2.40

4806 Capivari XV Pirac 2.35 2.14
1.72 45.0 1.54 36.0 2.03 51.0- 19.25 - - 1.26 24.011.75 2.00 2.22 25.0 2.11 -4300 Palmeira Uniao Sa - - -

3+ 4+ 4+ 1+II 2+II 2+II3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+
2+I&

ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+
1-1& 2-2&

1>2 2>1
1+I& 1+I&1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T1 T1 T2 T2 T2

тип голови

? 1 X 2
ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 &

4.40

marbet Прво Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

полувреме

2.85 2.30 2.14 1.97 1.55 2.453.90 6.25 12.75 10.5 1.68 2.006.00 Sao Jose EC U20 1.04 1.12 2.40 2.12

2.30 1.27 1.75 2.70

Вто 20:00 4828 Ponte Preta U20 1.42 4.15

22.5 - 1.92 2.40 1.82 3.101.01 4.40 1.53 3.85 10.75 25.5
7.75

Вто 20:00 4827 Corinthians U20 1.13 6.75 13.25 Jabaquara U20 -
3.90 3.00 1.62 1.86 2.03 3.705.00 4.40 6.50 5.30 1.77 2.353.10 Gremio Prudente U201.25 1.25 1.50 3.60

1.95 1.60 2.55 4.75
Вто 20:00 4826 XV de Jau U20 2.19 3.05

6.75 1.56 1.90 2.75 2.35 2.051.17 1.86 2.65 4.45 5.65 8.75
5.25

Вто 20:00 4825 Sao Bento U20 1.72 3.60 4.05 Rio Claro U20 1.14
2.90 2.50 1.94 1.92 1.68 2.754.70 5.25 7.75 6.00 1.58 1.963.55Portuguesa Santista U201.19 1.20 1.69 3.00

1.97 1.55 2.45 4.40
Вто 20:00 4824 Oeste U20 1.89 3.40

11.75 1.72 2.06 2.90 2.30 2.151.11 2.55 2.03 3.85 6.50 14.0
4.45

Вто 20:00 4823 Ibrachina U20 1.37 4.30 6.75 Bandeirante U20 1.02
2.55 2.30 2.13 1.97 1.56 2.456.50 5.55 5.40 3.50 1.47 1.772.18 Sfera U20 1.51 1.20 1.30 4.65

2.08 1.42 2.10 3.55
Вто 20:00 4822 Taubate U20 2.80 3.40

9.00 1.51 1.74 2.35 2.07 2.451.12 2.30 2.17 4.15 6.75 11.75
6.00

Вто 20:00 4821 Botafogo SP U20 1.46 4.20 5.40 Referencia U20 1.06
3.30 2.65 1.82 1.89 1.79 3.054.35 5.05 8.75 7.00 1.69 2.144.10 Uniao Suzano U20 1.14 1.20 1.81 2.80

2.15 1.36 1.97 3.20
Вто 20:00 4820EC Agua Santa U20 1.76 3.40

21.5 1.86 2.10 2.70 1.98 2.701.03 4.10 1.59 3.70 9.50 24.5
4.30

Вто 20:00 4819 Santos U20 1.15 6.00 12.5 Velo Clube U20 -
2.70 2.25 2.17 1.98 1.54 2.404.15 6.00 10.75 8.50 1.58 1.894.95 Itapirense U20 1.08 1.15 2.13 2.35

2.06 1.44 2.16 3.70
Вто 20:00 4818 Sao Caetano U20 1.54 3.90

6.25 1.44 1.67 2.30 2.11 2.401.16 1.86 2.65 4.65 6.25 8.75
3.80

Вто 20:00 4817 Ferroviaria U20 1.72 3.75 3.85 Sao Bernardo U20 1.16
2.35 2.13 2.35 2.04 1.46 2.194.65 6.00 8.75 6.25 1.44 1.693.80 Aguai U20 1.16 1.16 1.84 2.65

2.50 1.20 1.60 2.35
Вто 20:00 4816 Inter Limeira U20 1.73 3.75

- - 1.92 2.30 1.71 3.60- - - - - -
4.25

Вто 20:00 4815 Sao Paulo U20 1.08 8.00 17.25 AC Guaratingueta U20-
2.60 2.25 2.19 1.99 1.53 2.404.35 6.00 9.75 7.50 1.53 1.834.40Gremio Osasco Audax U201.11 1.16 1.98 2.50

1.90 1.74 2.90 5.65
Вто 20:00 4814 Mirassol U20 1.63 3.75

6.75 1.64 2.06 3.10 2.55 1.871.19 1.79 2.80 4.45 5.20 8.50
2.40

Вто 20:00 4806 Capivariano U20 1.78 3.40 3.95 XV Piracicaba U20 1.15
2.30 1.72 3.50 2.50 1.21 1.62- - - - - 1.9216.75 Uniao Sao Joao U20 - - - -Вто 20:00 4300 Palmeiras U20 1.08 7.75

2+
0-2 2-3 3+ 4+ 5+

1п.
X-X X-2 2-2 ГГ

ГГ ГГ
&3+ &4+

1X 12 X2 1-1 X-1

Вкупно голови
шанса даваат гол

R ? 1 X 2

marbet Brazil Paulista U20 Двојна
Полувреме-крај

Двата тима

3.0511.25 3.35 1.36 2.23 1.79 1.39 2.02 3.4019.75 2.90 15.5 2.50 29.0 3.859.50 1.8110.75 1.92 10.75 2.70 12.5 3.502821 Naesby Horsens 5.75 2.50 1.84

3+ 4+ 4+ 1+II 2+II 2+II3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+
2+I&

ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+
1-1& 2-2&

1>2 2>1
1+I& 1+I&1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T1 T1 T2 T2 T2

тип голови

? 1 X 2
ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 &

3.85

marbet Прво Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

полувреме

2.55 2.17 2.45 2.09 1.47 2.2113.5 7.00 4.00 2.07 1.63 1.871.41 Horsens 2.60 1.13 1.05 11.0Вто 18:00 2821 Naesby 6.25 4.50

2+
0-2 2-3 3+ 4+ 5+

1п.
X-X X-2 2-2 ГГ

ГГ ГГ
&3+ &4+

еден натпревар 1X 12 X2 1-1 X-1

Вкупно голови
шанса даваат гол

R ? 1 X 2

marbet Denmark Cup Двојна
Полувреме-крај

Двата тима

1.891.13 2.40 - - 5.80- - - - - 1.85

5.50

Сре 00:00 4830 Moca 1.42 4.00 6.25 1.75 2.95Jarabacoa 1.03

- - 1.90 1.90

- -

1.71 2.85- - - - - -2.00 Universidad O&M 1.61 1.20 1.23 -Вто 22:00 4829 Delfines Del Este 3.20 3.40

2+
0-2 2-3 3+ 4+ 5+

1п.
X-X X-2 2-2 ГГ

ГГ ГГ
&3+ &4+

1X 12 X2 1-1 X-1

Вкупно голови
шанса даваат гол

R ? 1 X 2

marbet Dominican Republic LDF Двојна
Полувреме-крај

Двата тима

3.101.10 1.47 - - 1.73- - - - - 5.00

1.88

Вто 17:30 7382 Huima/Urho 2.20 4.25 2.30 1.09 1.34FCJ Blackbird 1.43

- - 4.40 2.85

- -

1.12 1.41- - - - - -7.50 TiPS - 1.02 3.30 -

3+ 4+ 5+
1п.

Вто 17:30 2721 HIFK 1.20 6.00

ГГ
&3+ &4+

2+
0-2 2-3X-1 X-X X-2 2-2 ГГ

ГГ
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

marbet Finland Kolmonen Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

Dodatok za 12.08. Vtornik



3.00 1.69 1.27 1.79 2.957.50 3.40 7.00 3.25 11.25 4.754.95 3.80 1.45 2.60 4.55 2.246.50 1.55 5.15 2.80 6.50 2.071141 Colchest Wigan U2 3.65 2.45 2.24

5.60 3.00 1.68 1.23 1.70 2.752.60 5.35 4.00 5.10 3.85 7.501.75 3.65 4.20 1.54 2.95 3.352.55 5.85 1.49 3.90 3.10 5.10
3.00 1.69 1.27 1.80 3.00

1151 Cardiff Sheffiel 3.05 2.45
2.65 14.0 2.40 12.25 3.50 20.752.12 9.50 2.80 8.25 1.78 7.508.00 1.70 2.45 8.25 3.15 1.301140 Millwall Barnsley 1.85 2.55 5.10

3.90 2.95 1.64 1.14 1.49 2.262.03 5.80 2.85 6.00 2.90 8.501.74 3.65 3.20 1.31 2.16 3.902.17 4.70 1.37 4.35 2.45 5.05
2.95 1.64 1.14 1.49 2.26

1139 QPR U21 Coventry 3.40 2.65
3.05 5.10 3.15 5.25 4.25 7.252.30 4.65 1.65 3.30 2.19 3.454.60 1.36 2.60 3.90 3.35 1.35

1.66 1.18 1.60 2.50
1150 Bristol Peterbor 2.30 2.65 3.15

15.5 2.04 14.25 2.75 23.0 2.959.50 2.80 8.25 1.54 8.75 2.161.62 2.16 9.50 2.65 1.18 1.77
1+II 2+II 2+II

1149 Charlton Sheffiel 1.69 2.75 5.65 7.00
4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 4+3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+

2>1
1+I& 1+I& 2+I&

ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I 2+
2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&

1>2
T2 T2 T2 1 & 2 & 1 &ГГ1/ 1 & 2 & T1 T1 T1

ППГ
Комбиниран

полувреме тип голови

? 1 X 2
ГГ1&

2.19 1.34 1.90 3.10

marbet Прво Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови Тим 2 голови Комбинирани типови

2.75 1.33 1.52 1.99 1.93 2.751.16 1.19 5.75 8.25 6.25 4.90

2.85

Вто 20:00 1141 Colchester U21 3.50 3.75 1.80 Wigan U21 1.77

1.87 1.87 2.95 2.26 1.30 1.826.75 6.75 5.70 3.30 1.28 1.442.12 Sheffield Utd U21 1.54 1.16 1.33 4.35
2.17 1.35 1.93 3.10

Вто 15:00 1151 Cardiff U21 2.70 3.75
9.25 1.46 1.65 2.16 1.95 2.701.11 2.40 2.09 4.20 7.25 12.25

2.25
Вто 15:00 1140 Millwall U21 1.43 4.40 5.55 Barnsley U21 1.06

1.61 1.67 3.70 2.55 1.19 1.568.50 7.75 5.20 2.70 1.22 1.321.79 Coventry U21 1.79 1.13 1.22 5.35
2.55 1.19 1.56 2.25

Вто 15:00 1139 QPR U21 3.30 4.10
4.70 1.21 1.30 1.60 1.67 3.701.13 1.67 2.90 5.55 7.75 7.75

2.55
Вто 14:30 1150 Bristol City U21 1.91 4.05 2.95 Peterborough U21 1.27

1.93 1.77 3.30 2.40 1.24 1.694.15 8.75 15.25 11.25 1.42 1.556.75 Sheffield Wed. U21 1.02 1.07 2.85 1.86Вто 14:00 1149 Charlton U21 1.31 5.05

2+
0-2 2-3 3+ 4+ 5+

1п.
X-X X-2 2-2 ГГ

ГГ ГГ
&3+ &4+

1X 12 X2 1-1 X-1

Вкупно голови
шанса даваат гол

R ? 1 X 2

3.05 1.80 1.37 2.02 3.45

marbet England Professional Development League
Двојна

Полувреме-крај
Двата тима

5.45 6.00 5.10 5.50 7.75 8.503.90 5.80 1.93 4.25 3.20 3.458.00 1.70 3.85 4.15 5.40 1.841198 Brackley Blackbur 2.80 2.30 3.00

7.00 3.05 1.79 1.34 1.94 3.252.95 6.00 4.95 5.75 4.65 8.751.91 4.20 5.00 1.74 3.55 3.502.70 7.50 1.65 4.20 3.65 5.70
3.05 1.80 1.37 2.00 3.40

1148 Solihull Everton 3.05 2.30
5.35 6.00 5.05 5.50 7.75 8.503.85 5.75 1.92 4.20 3.15 3.458.00 1.69 3.80 4.15 5.30 1.821147 Sutton U Fulham 2 2.80 2.30 3.00

12.0 3.05 1.78 1.31 1.86 3.054.65 3.70 8.00 3.60 7.50 5.151.52 2.75 6.75 2.18 5.30 2.353.65 7.25 1.64 2.95 5.30 4.00
3.05 1.79 1.34 1.93 3.25

1146 Boston U Leeds U2 2.30 2.40
6.75 4.45 6.25 4.20 10.0 6.254.60 4.65 1.66 3.25 3.90 2.707.50 1.66 4.55 3.35 6.00 2.021145 Wealdsto Wolves 2 3.25 2.35 2.55

5.40 3.05 1.74 1.22 1.65 2.552.55 5.25 3.80 5.45 3.85 7.751.74 3.55 4.00 1.52 2.75 3.352.50 5.75 1.48 3.90 3.05 5.00
3.05 1.78 1.31 1.87 3.10

1144 Aldersho Brighto 3.05 2.50
5.00 5.40 4.85 5.15 7.25 7.753.55 5.30 1.81 3.80 3.05 3.257.00 1.61 3.65 3.90 5.00 1.741143 Braintre Leiceste 2.75 2.35 2.90

9.25 3.05 1.79 1.34 1.93 3.253.75 4.60 6.25 4.45 6.00 6.501.69 3.35 6.00 1.97 4.45 2.803.15 7.50 1.65 3.45 4.40 4.75
3.05 1.80 1.36 1.99 3.40

1142 Boreham Nottingh 2.60 2.35
5.40 5.90 5.10 5.40 7.75 8.253.85 5.65 1.90 4.15 3.15 3.407.75 1.68 3.85 4.10 5.35 1.821093 Scunthor Sunderla 2.80 2.30 2.95

3+ 4+ 4+ 1+II 2+II 2+II3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+
2+I&

ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+
1-1& 2-2&

1>2 2>1
1+I& 1+I&1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T1 T1 T2 T2 T2

тип голови

? 1 X 2
ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 &

4.00

marbet Прво Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

полувреме

2.35 2.17 2.35 2.05 1.49 2.255.90 6.00 6.25 4.15 1.42 1.652.55 Blackburn U21 1.39 1.19 1.46 3.80

2.09 1.44 2.15 3.70

Вто 20:45 1198 Brackley Town 2.35 3.60

3.65 1.39 1.60 2.22 2.10 2.451.18 1.36 4.30 6.50 6.25 5.80
3.90

Вто 20:00 1148 Solihull Moors 2.65 3.65 2.25 Everton U21 1.50
2.30 2.16 2.35 2.05 1.48 2.245.90 6.00 6.25 4.20 1.41 1.642.55 Fulham U21 1.39 1.19 1.46 3.80

2.13 1.40 2.05 3.45
Вто 20:00 1147 Sutton Utd 2.35 3.60

5.80 1.39 1.58 2.15 2.04 2.601.16 1.78 2.85 4.95 6.50 8.25
3.70

Вто 20:00 1146 Boston Utd 1.82 3.85 3.45 Leeds U21 1.21
2.21 2.10 2.45 2.09 1.44 2.147.00 6.25 5.45 3.30 1.39 1.602.07 Wolverhampton U211.59 1.18 1.30 4.80

2.30 1.29 1.78 2.80
Вто 20:00 1145 Wealdstone 2.90 3.70

3.30 1.28 1.41 1.83 1.84 3.101.15 1.34 4.45 7.00 7.25 5.75
3.50

Вто 20:00 1144 Aldershot 2.75 3.95 2.09 Brighton U21 1.58
2.12 2.04 2.55 2.13 1.41 2.066.00 6.50 6.25 4.05 1.36 1.552.50 Leicester U21 1.40 1.18 1.46 3.80

2.09 1.44 2.14 3.70
Вто 20:00 1143 Braintree Town 2.35 3.70

4.60 1.39 1.60 2.21 2.10 2.451.18 1.55 3.40 5.55 6.25 6.75
3.90

Вто 20:00 1142 Boreham Wood 2.14 3.70 2.80 Nottingham Forest U211.32
2.30 2.15 2.40 2.06 1.47 2.225.95 6.00 6.25 4.15 1.41 1.632.50 Sunderland U21 1.40 1.19 1.45 3.85Вто 20:00 1093 Scunthorpe 2.35 3.60

2+
0-2 2-3 3+ 4+ 5+

1п.
X-X X-2 2-2 ГГ

ГГ ГГ
&3+ &4+

1X 12 X2 1-1 X-1

Вкупно голови
шанса даваат гол

R ? 1 X 2

marbet England National League Cup Двојна
Полувреме-крај

Двата тима

2.902.19 23.5 6.50 29.0 1.82 1.45 2.35 4.353.00 47.0 2.25 31.0 3.60 51.01.77 20.019.5 2.55 3.15 21.0 3.10 1.332825 Koge W Odense Q 1.64 2.45 8.50

3+ 4+ 4+ 1+II 2+II 2+II3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+
2+I&

ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+
1-1& 2-2&

1>2 2>1
1+I& 1+I&1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T1 T1 T2 T2 T2

тип голови

? 1 X 2
ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 &

4.90

marbet Прво Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

полувреме

3.65 2.35 2.02 1.93 1.62 2.653.65 7.25 20.5 18.5 2.11 2.5510.75 Odense Q (W) - 1.07 3.40 1.73Вто 19:00 2825 Koge (W) 1.22 5.10

2+
0-2 2-3 3+ 4+ 5+

1п.
X-X X-2 2-2 ГГ

ГГ ГГ
&3+ &4+

1X 12 X2 1-1 X-1

Вкупно голови
шанса даваат гол

R ? 1 X 2

marbet Denmark 3F Ligaen Women Двојна
Полувреме-крај

Двата тима

2.959.75 2.65 1.20 1.82 1.68 1.20 1.66 2.7518.0 2.24 15.5 2.02 26.0 2.809.75 1.558.50 1.74 10.5 2.25 10.75 3.156743 Monza Inter 6.00 2.70 1.69

1.71 2.95 1.59 1.03 1.27 1.791.17 25.5 1.45 24.5 1.42 37.0- - 1.81 - - 16.0- 6.50 1.56 16.5 1.75 10.75
2.95 1.63 1.09 1.40 2.08

6742 WSG Swar Real M. - -
45.0 1.55 38.0 1.41 51.0 1.77- 1.90 - - 24.5 1.1810.5 1.91 26.0 2.05 17.5 -6741 Grasshop Bayern M - - -

3+ 4+ 4+ 1+II 2+II 2+II3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+
2+I&

ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+
1-1& 2-2&

1>2 2>1
1+I& 1+I&1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T1 T1 T2 T2 T2

тип голови

? 1 X 2
ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 &

2.80

marbet Прво Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

полувреме

2.12 1.85 3.00 2.25 1.29 1.8016.0 9.50 4.20 1.80 1.50 1.661.28 Inter 2.95 1.06 1.01 12.0

3.25 1.08 1.32 1.72

Вто 21:00 6743 Monza 7.00 5.30

- - 1.48 1.67 1.46 5.45- - - - - -
2.05

Вто 19:00 6742WSG Swarowski Tirol 13.0 8.50 1.09 Real Madrid -
2.12 1.59 4.20 2.75 1.15 1.47- - - - - 1.811.05 Bayern München - - - -Вто 18:00 6741 Grasshoppers 18.0 9.25

2+
0-2 2-3 3+ 4+ 5+

1п.
X-X X-2 2-2 ГГ

ГГ ГГ
&3+ &4+

1X 12 X2 1-1 X-1

Вкупно голови
шанса даваат гол

R ? 1 X 2

marbet Friendly Club Matches (2x45min. or 2x40min)
Двојна

Полувреме-крај
Двата тима

3.0511.5 3.90 1.50 2.70 1.84 1.45 2.23 4.0518.25 3.60 14.75 3.05 26.5 4.708.50 2.1212.25 2.04 9.50 3.05 12.25 3.503553 Babrunga Dziugas 5.25 2.30 1.99

3+ 4+ 4+ 1+II 2+II 2+II3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+
2+I&

ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+
1-1& 2-2&

1>2 2>1
1+I& 1+I&1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T1 T1 T2 T2 T2

тип голови

? 1 X 2
ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 &

4.80

marbet Прво Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

полувреме

2.90 2.35 2.10 1.97 1.60 2.5511.5 6.25 4.10 2.30 1.68 2.001.50 Dziugas Telsiai 2.26 1.14 1.08 9.25

3+ 4+ 5+
1п.

Вто 17:00 3553 Babrungas 5.35 4.05

ГГ
&3+ &4+

2+
0-2 2-3X-1 X-X X-2 2-2 ГГ

ГГ
2 еден натпревар 1X 12 X2 1-1R ? 1/4 финале 1 X

marbet Lithuania Cup Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

Dodatok za 12.08. Vtornik



3.15 1.92 1.81 3.05 6.007.25 12.75 5.55 9.00 10.5 19.05.25 10.5 2.95 8.75 3.55 5.6515.5 2.25 4.75 6.75 7.00 2.193615 PFC Shur Kokand 2.75 2.02 3.80

10.25 3.15 1.92 1.81 3.10 6.003.45 13.75 7.00 9.75 5.35 20.253.10 9.25 6.75 2.15 5.05 6.002.70 15.75 2.25 7.25 4.65 11.0
3.15 1.89 1.69 2.75 5.35

3614 Andijan Navbahor 3.95 2.02
4.20 30.0 3.20 20.25 5.65 43.03.00 18.75 4.90 19.25 2.25 12.2518.25 2.45 3.60 13.75 4.45 1.603557 AGMK Qizilqum 1.98 2.19 6.25

3+ 4+ 4+ 1+II 2+II 2+II3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+
2+I&

ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+
1-1& 2-2&

1>2 2>1
1+I& 1+I&1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T1 T1 T2 T2 T2

тип голови

? 1 X 2
ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 &

7.75

marbet Прво Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

полувреме

3.80 3.00 1.68 1.90 2.02 3.654.95 4.40 6.75 5.60 1.78 2.353.25 FK Kokand 1912 1.25 1.27 1.56 3.55

1.90 2.04 3.65 8.00

Вто 17:30 3615 PFC Shurtan 2.17 3.10

3.45 1.79 2.35 3.85 3.00 1.671.27 1.23 5.95 7.25 4.40 4.80
6.50

Вто 16:00 3614 Andijan 3.45 3.15 2.10 Navbahor 1.60
3.80 2.80 1.81 1.91 1.87 3.203.75 5.35 12.75 11.75 1.97 2.506.50 PFK Qizilqum 1.04 1.18 2.40 2.25Вто 15:15 3557 AGMK 1.47 3.85

2+
0-2 2-3 3+ 4+ 5+

1п.
X-X X-2 2-2 ГГ

ГГ ГГ
&3+ &4+

1X 12 X2 1-1 X-1

Вкупно голови
шанса даваат гол

R ? 1 X 2

marbet Uzbekistan Super League Двојна
Полувреме-крај

Двата тима

3.051.59 20.25 5.45 22.0 1.75 1.25 1.71 2.702.01 45.0 1.85 35.0 2.45 51.01.39 21.513.75 2.15 2.45 23.0 2.40 1.145613 Selangor Brunei D 1.46 2.90 9.50

10.75 3.05 1.85 1.51 2.40 4.403.90 6.50 7.50 5.80 6.25 9.752.07 4.80 6.75 2.18 5.25 3.553.10 10.5 1.91 4.40 4.75 6.25
- - - - -

5612 Kelantan Imigrese 2.90 2.14
- - - - - -- - - - - -- - - - - -5220 Johor DT Negeri S - - -

3+ 4+ 4+ 1+II 2+II 2+II3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+
2+I&

ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+
1-1& 2-2&

1>2 2>1
1+I& 1+I&1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T1 T1 T2 T2 T2

тип голови

? 1 X 2
ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 &

2.95

marbet Прво Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

полувреме

2.60 1.90 2.95 2.25 1.32 1.863.80 10.75 27.0 24.5 1.87 2.0514.25 Brunei DPMM - 1.02 4.60 1.55

1.94 1.68 2.75 5.35

Вто 15:00 5613 Selangor 1.13 6.75

4.35 1.55 1.89 2.85 2.50 1.981.21 1.44 3.95 5.75 5.40 6.00
1.88

Вто 15:00 5612 Kelantan United 2.40 3.40 2.60 Imigresen FC 1.37
- - 4.95 3.05 1.11 1.38- - - - - -18.0 Negeri Sembilan - - 6.00 -Вто 14:15 5220 Johor DT 1.06 9.50

2+
0-2 2-3 3+ 4+ 5+

1п.
X-X X-2 2-2 ГГ

ГГ ГГ
&3+ &4+

1X 12 X2 1-1 X-1

Вкупно голови
шанса даваат гол

R ? 1 X 2

marbet Malaysia Super League Двојна
Полувреме-крај

Двата тима

3.001.62 19.25 5.25 21.5 1.68 1.22 1.72 2.852.02 42.0 1.73 32.0 2.40 51.01.40 20.2513.25 2.12 2.40 21.5 2.40 1.144833 U.A.N.L. Club Tij 1.48 2.90 9.25

- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - - -
3.05 1.79 1.53 2.50 4.95

4832 Queretar Pachuca - -
10.0 5.90 7.50 4.60 14.25 8.007.00 5.80 1.93 4.35 4.95 3.1511.75 2.00 5.80 4.00 8.50 2.55

1.75 1.41 2.18 4.05
4831 Atletico Atlas W 3.60 2.11 2.65

4.45 8.00 3.70 14.5 6.00 3.004.65 1.66 3.35 5.15 2.55 10.01.84 5.95 3.35 8.25 2.50 6.75

1+II 2+II 2+II
4392 Cruz Azu Monterre 3.85 2.23 2.35 9.75

4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 4+3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+
2>1

1+I& 1+I& 2+I&
ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I 2+

2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&
1>2

T2 T2 T2 1 & 2 & 1 &ГГ1/ 1 & 2 & T1 T1 T1

ППГ
Комбиниран

полувреме тип голови

? 1 X 2
ГГ1&

2.23 1.31 1.86 2.90

marbet Прво Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови Тим 2 голови Комбинирани типови

22.5 1.84 2.03 2.60 1.89 2.901.01 4.40 1.52 3.85 10.75 26.0

2.90

Сре 03:00 4833 Tigres UANL (W) 1.13 6.75 13.25 Club Tijuana (W) -

- - 2.90 2.23 1.31 1.86- - - - - -1.05 Pachuca (W) 6.25 - - -
1.90 1.74 2.95 5.75

Сре 01:00 4832 Queretaro (W) 22.5 8.75
3.30 1.61 2.01 3.10 2.55 1.871.20 1.25 5.20 7.00 5.35 5.10

4.50
Сре 01:00 4831Atletico San Luis (W) 3.10 3.40 2.05 Atlas (W) 1.58

2.60 2.30 2.12 1.96 1.57 2.508.00 6.00 4.85 2.85 1.51 1.811.84 Monterrey (W) 1.74 1.17 1.19 5.85Вто 23:45 4392 Cruz Azul (W) 3.45 3.65

2+
0-2 2-3 3+ 4+ 5+

1п.
X-X X-2 2-2 ГГ

ГГ ГГ
&3+ &4+

1X 12 X2 1-1 X-1

Вкупно голови
шанса даваат гол

R ? 1 X 2

marbet Mexico Liga MX Femenil Двојна
Полувреме-крај

Двата тима

3.05- 2.22 - - 1.76 1.25 1.72 2.7567.0 1.92 51.0 1.64 81.0 2.2139.0 1.3321.0 2.65 40.0 2.85 33.0 -4836 1 de Ene Nacional - - -

5.20 3.10 1.89 1.61 2.65 5.252.21 33.0 4.05 23.0 3.10 46.05.30 21.0 4.15 1.55 2.85 13.51.92 19.25 2.55 14.75 3.55 19.5
3.15 1.95 1.80 3.20 6.75

4835 Limpeno Sportivo 6.50 2.18
10.0 10.5 7.50 7.50 14.5 15.07.00 8.75 2.70 7.25 4.55 4.8017.0 2.35 5.75 5.95 8.50 2.604790 River Pl Deportiv 3.20 1.94 3.30

3+ 4+ 4+ 1+II 2+II 2+II3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+
2+I&

ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+
1-1& 2-2&

1>2 2>1
1+I& 1+I&1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T1 T1 T2 T2 T2

тип голови

? 1 X 2
ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 &

3.00

marbet Прво Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

полувреме

3.25 1.92 2.90 2.24 1.32 1.88- - - - - 2.551.06 Nacional A. - - - -

1.90 1.84 3.20 6.50

Вто 23:30 48361 de Enero Nueva Colombia23.0 8.75

2.15 2.02 2.55 3.95 2.75 1.791.14 1.03 12.5 13.75 5.85 3.75
8.75

Вто 21:00 4835 CS Limpeno 7.00 4.10 1.41 Sportivo Trinidense2.50
4.20 3.15 1.58 1.88 2.13 4.005.70 4.45 5.90 4.50 1.83 2.452.65 Deportivo Santani 1.36 1.26 1.39 4.30Вто 18:30 4790 River Plate A. 2.55 3.10

2+
0-2 2-3 3+ 4+ 5+

1п.
X-X X-2 2-2 ГГ

ГГ ГГ
&3+ &4+

еден натпревар 1X 12 X2 1-1 X-1

Вкупно голови
шанса даваат гол

R ? 1 X 2

marbet Paraguay Copa Paraguay Двојна
Полувреме-крај

Двата тима

3.103.30 12.25 3.45 11.25 1.87 1.56 2.50 4.804.50 17.0 3.75 13.0 6.00 24.52.50 7.7513.75 2.15 3.50 8.75 4.65 1.67

1.88 1.57 2.55 4.85

2834 Vizela U Leixoes 2.19 2.15 4.80

11.75 4.60 9.25 7.75 17.25 3.109.50 2.80 8.00 2.95 5.65 5.552.06 3.90 6.50 5.50 1.87 4.00
1+II 2+II 2+II

1559 Academic Maritimo 2.50 2.11 3.90 12.5
4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 4+3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+

2>1
1+I& 1+I& 2+I&

ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I 2+
2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&

1>2
T2 T2 T2 1 & 2 & 1 &ГГ1/ 1 & 2 & T1 T1 T1

ППГ
Комбиниран

полувреме тип голови

? 1 X 2
ГГ1&

1.91 1.76 2.95 5.90

marbet Прво Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови Тим 2 голови Комбинирани типови

8.00 1.73 2.14 3.30 2.60 1.881.18 2.00 2.60 4.25 5.65 9.75

6.00

Вто 12:00 2834 Vizela U23 1.64 3.70 4.60 Leixoes U23 1.11

3.20 2.60 1.86 1.91 1.77 3.004.80 5.35 7.75 6.00 1.66 2.063.45 Maritimo U23 1.21 1.21 1.69 3.10Вто 12:00 1559Academico Viseu U23 1.93 3.45

2+
0-2 2-3 3+ 4+ 5+

1п.
X-X X-2 2-2 ГГ

ГГ ГГ
&3+ &4+

1X 12 X2 1-1 X-1

Вкупно голови
шанса даваат гол

R ? 1 X 2

marbet Portugal Liga Revelacao U23 Двојна
Полувреме-крај

Двата тима

marbet Romania Cup Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

R ? 1 X 2 еден натпревар 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 ГГ
ГГ ГГ

&3+ &4+
2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1п.

Вто 16:30 2439 Viitorul Cluj 14.5 6.75 1.14 Bihor Oradea 4.55 1.03 - 25.0 27.0 10.25 3.75 1.55 1.99 2.21 2.85 2.03 2.75 2.19 1.38 2.00 3.30

marbet Прво Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

полувреме тип голови

? 1 X 2
ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&

1>2 2>1
1+I& 1+I& 2+I&

ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 4+ 1+II 2+II 2+II
2439 Viitorul Bihor Or 9.75 2.85 1.49 16.0 2.30 25.0 2.65 23.0 6.00 1.31 1.84 3.0049.0 2.16 36.0 1.81 67.0 2.60 3.0526.0 2.55 1.17 1.67 1.7723.0 1.43

Dodatok za 12.08. Vtornik



3.15 1.80 1.40 2.11 3.655.75 5.85 5.00 5.05 8.00 8.254.20 5.65 1.93 4.25 3.35 3.408.50 1.75 4.05 4.10 5.60 1.921266 Clyde Celtic B 2.95 2.40 3.00

37.0 3.15 1.83 1.47 2.30 4.1012.0 3.20 26.5 2.55 19.0 4.051.43 2.45 15.75 4.40 16.25 1.946.50 14.75 2.22 3.00 13.0 3.50
3.15 1.87 1.59 2.60 5.00

1197 Stirling Dundee U 1.87 2.45
4.80 15.0 3.70 11.0 6.25 21.53.60 11.25 3.25 10.25 2.65 7.0013.75 2.15 3.65 8.00 4.90 1.761196 Kelty He Annan At 2.35 2.24 4.60

19.25 3.15 1.82 1.46 2.24 4.006.50 3.85 13.0 3.20 10.25 5.151.59 3.00 9.75 2.95 8.50 2.304.60 11.0 1.94 3.15 7.50 4.20
3.15 1.82 1.46 2.24 4.00

1195 Cove Ran Spartans 2.21 2.40
5.25 7.50 4.45 6.25 7.25 11.03.95 6.75 2.23 5.45 3.05 4.209.75 1.84 3.80 4.95 5.30 1.851194 Stenhous Rangers 2.70 2.35 3.40

11.25 3.15 1.83 1.49 2.35 4.254.20 5.65 7.75 4.65 6.25 7.751.92 4.20 7.00 2.25 5.60 3.203.40 10.25 1.89 3.95 5.00 5.60
3.10 1.79 1.37 2.02 3.40

1193 East Kil Queen of 2.80 2.30
2.90 17.5 2.50 14.25 3.75 25.52.30 11.5 3.35 10.5 1.87 9.0010.75 1.92 2.70 9.75 3.35 1.381192 Montrose Dundee B 1.91 2.55 5.65

30.5 3.20 1.92 1.76 3.10 6.259.00 5.60 21.5 4.00 14.25 7.251.89 4.05 14.75 4.10 14.75 2.855.20 18.75 2.50 4.10 10.25 5.45
3.15 1.83 1.49 2.35 4.25

1191 Forfar A Hibernia 2.35 2.12
18.0 3.65 13.5 2.95 25.5 4.8011.5 4.00 1.54 2.80 8.50 2.1813.0 2.09 9.50 3.10 12.25 3.501190 Elgin Invernes 5.35 2.40 2.07

6.50 3.15 1.86 1.57 2.55 4.802.75 13.0 4.90 9.75 3.90 18.753.00 8.75 5.05 1.79 3.70 6.252.45 13.0 2.08 7.00 3.65 10.0
3.10 1.78 1.35 1.96 3.25

1189 Stranrae Alloa 4.30 2.25
2.70 19.75 2.30 16.0 3.40 28.52.15 12.25 3.50 11.5 1.76 10.010.75 1.93 2.60 11.0 3.10 1.331188 Peterhea Aberdeen 1.83 2.65 6.00

18.25 3.10 1.78 1.33 1.93 3.206.75 3.00 12.25 2.70 10.75 3.951.41 2.40 9.00 2.75 7.50 1.974.80 8.75 1.77 2.65 7.50 3.45
3.10 1.77 1.32 1.89 3.10

1187 Dumbart. St. Mirr 2.03 2.55
2.55 18.5 2.25 15.5 3.30 27.02.08 11.5 3.35 10.75 1.73 9.7510.0 1.87 2.50 10.5 3.00 1.311152 East Fif Hearts B 1.81 2.70 6.00

3+ 4+ 4+ 1+II 2+II 2+II3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+
2+I&

ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+
1-1& 2-2&

1>2 2>1
1+I& 1+I&1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T1 T1 T2 T2 T2

тип голови

? 1 X 2
ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 &

4.00

marbet Прво Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

полувреме

2.35 2.20 2.45 2.13 1.49 2.256.25 6.50 6.25 3.95 1.44 1.702.50 Celtic B 1.46 1.21 1.47 3.90

2.06 1.59 2.50 4.60

Вто 20:45 1266 Clyde 2.45 3.75

12.5 1.81 2.17 3.05 2.35 2.241.13 2.80 2.00 4.00 7.50 15.25
5.75

Вто 20:45 1197 Stirling Albion 1.38 4.70 7.00 Dundee Utd B 1.05
3.25 2.60 1.98 1.99 1.75 2.954.60 5.95 9.25 7.00 1.71 2.144.20 Annan Athletic 1.18 1.21 1.96 2.70

2.08 1.56 2.45 4.45
Вто 20:45 1196 Kelty Hearts 1.74 3.75

7.25 1.58 1.90 2.70 2.30 2.301.18 2.06 2.50 4.60 6.75 10.0
4.45

Вто 20:45 1195 Cove Rangers 1.67 4.00 4.35 Spartans F.C. 1.16
2.55 2.30 2.30 2.08 1.56 2.455.65 6.25 7.00 4.75 1.50 1.802.90 Rangers B 1.35 1.22 1.61 3.40

2.05 1.61 2.55 4.75
Вто 20:45 1194 Stenhousemuir 2.15 3.70

4.70 1.53 1.86 2.70 2.40 2.191.22 1.58 3.50 5.70 6.00 7.00
3.65

Вто 20:45 1193 East Kilbride 2.21 3.65 2.85 Queen of South 1.36
2.50 2.13 2.60 2.18 1.45 2.154.30 8.00 13.75 10.25 1.59 1.856.00 Dundee B 1.08 1.13 2.60 2.07

1.95 2.01 3.65 7.75
Вто 20:45 1192 Montrose 1.43 4.70

8.25 1.93 2.55 4.10 3.00 1.731.23 2.01 2.65 4.30 5.35 10.0
4.75

Вто 20:45 1191 Forfar Athletic 1.71 3.60 4.70 Hibernian B 1.14
2.95 2.40 2.20 2.05 1.61 2.5511.75 6.75 4.30 2.30 1.69 2.051.53 Inverness CT 2.30 1.17 1.11 9.00

2.00 1.72 2.85 5.55
Вто 20:45 1190 Elgin 5.35 4.20

2.85 1.66 2.07 3.10 2.55 2.021.22 1.21 6.50 8.75 6.00 4.80
3.50

Вто 20:45 1189 Stranraer 3.85 3.70 1.83 Alloa 1.86
2.45 2.08 2.70 2.22 1.42 2.074.20 8.50 15.25 11.75 1.61 1.866.75 Aberdeen B 1.06 1.12 2.85 1.95

2.24 1.40 2.03 3.40
Вто 20:45 1188 Peterhead 1.37 5.00

8.00 1.48 1.70 2.25 2.05 2.751.15 2.30 2.25 4.60 7.75 11.5
3.25

Вто 20:45 1187 Dumbarton 1.54 4.45 4.85 St. Mirren B 1.13
2.35 2.01 2.85 2.25 1.38 1.984.25 8.75 15.25 11.5 1.57 1.796.75 Hearts B 1.06 1.11 2.85 1.94Вто 20:45 1152 East Fife 1.36 5.05

2+
0-2 2-3 3+ 4+ 5+

1п.
X-X X-2 2-2 ГГ

ГГ ГГ
&3+ &4+

1X 12 X2 1-1 X-1

Вкупно голови
шанса даваат гол

R ? 1 X 2

marbet Scotland Challenge Cup Двојна
Полувреме-крај

Двата тима

1.863.85 5.8516.5 2.35

marbet Costa Rica Cup Двојна
Полувреме-крај

Двата тима

3.105.85 10.75 3.05 9.25

Вкупно голови
шанса даваат гол

R ? 1 X 2 прв натпревар 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 ГГ
ГГ ГГ

&3+ &4+
2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1п.

Сре 04:00 4767 San Carlos 1.58 3.65 5.60 Cariari Pococi 1.08 1.20 2.15 2.45 3.95 5.10 11.0 9.75 1.96 2.55 4.00 2.95 1.72 1.90 1.97 3.50 7.50

marbet Прво Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

полувреме тип голови

? 1 X 2
ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1-1& 2-2&1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 2+I&
ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 4+ 1+II 2+II 2+II

1>2 2>1
1+I& 1+I&

4767 San Carl Cariari 2.13 2.10 5.70 18.75 2.50 3.85 12.0 4.95 1.73 37.03.45 17.0 4.55 17.25 2.50 10.5 3.15 1.91 1.74 2.95 5.904.90 26.5 3.60 17.25 6.50

1.82 3.25 7.008.25 13.5 5.85 9.25 11.5 19.255.00 6.75 7.25 2.30

1.75 1.4312.75 4.65 23.5 3.00 2.19 4.00

5603 Vietnam Thailand 2.85 1.95 3.80

16.25 2.9511.5 3.25 10.25 2.10 8.00 3.501.93 2.95 8.75 3.90 1.47 2.70
1+II 2+II 2+II

5146 Indonesi Cambodia 2.01 2.30 5.00 10.75
4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 4+3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+

2>1
1+I& 1+I& 2+I&

ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I 2+
2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&

1>2
T2 T2 T2 1 & 2 & 1 &ГГ1/ 1 & 2 & T1 T1 T1

ППГ
Комбиниран

полувреме тип голови

? 1 X 2
ГГ1&

1.86 2.12 3.95 8.50

marbet Прво Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови Тим 2 голови Комбинирани типови

5.45 1.82 2.45 4.15 3.10 1.571.26 1.51 3.65 4.95 4.25 6.75

4.40

Вто 14:30 5603 Vietnam (W) 2.19 3.00 3.15 Thailand (W) 1.24

2.75 2.30 2.14 1.97 1.55 2.454.10 6.00 11.0 8.75 1.60 1.925.15 Cambodia (W) 1.07 1.14 2.17 2.30Вто 14:30 5146 Indonesia (W) 1.52 3.90

2+
0-2 2-3 3+ 4+ 5+

1п.
X-X X-2 2-2 ГГ

ГГ ГГ
&3+ &4+

1X 12 X2 1-1 X-1

Вкупно голови
шанса даваат гол

R ? 1 X 2

2.95 1.72 1.41 2.07 3.60

marbet ASEAN Championship (W) Двојна
Полувреме-крај

Двата тима

4.15 8.50 3.65 7.25 5.75 12.253.10 7.25 2.21 5.65 2.40 4.507.50 1.64 3.20 5.40 4.50 1.58

1.71 1.31 1.90 3.25

5614 Antigua Plaza Am 2.30 2.30 3.55

17.0 2.45 14.0 3.60 24.5 3.0011.25 3.20 10.0 1.79 8.75 2.751.81 2.55 9.50 3.20 1.32 2.18
1+II 2+II 2+II

5104 Aguila CD Hercu 1.83 2.50 5.50 9.25
4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 4+3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+

2>1
1+I& 1+I& 2+I&

ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I 2+
2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&

1>2
T2 T2 T2 1 & 2 & 1 &ГГ1/ 1 & 2 & T1 T1 T1

ППГ
Комбиниран

полувреме тип голови

? 1 X 2
ГГ1&

2.03 1.47 2.20 3.75

marbet Прво Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови Тим 2 голови Комбинирани типови

5.60 1.40 1.64 2.30 2.14 2.301.19 1.65 3.00 4.75 5.35 7.50

3.45

Сре 04:00 5614 Antigua GFC 1.89 3.40 3.35 Plaza Amador 1.19

2.35 2.05 2.50 2.10 1.40 2.074.05 7.00 13.25 10.25 1.54 1.776.00 CD Hercules 1.04 1.10 2.50 2.04Сре 04:00 5104 Aguila 1.39 4.40

2+
0-2 2-3 3+ 4+ 5+

1п.
X-X X-2 2-2 ГГ

ГГ ГГ
&3+ &4+

1X 12 X2 1-1 X-1

Вкупно голови
шанса даваат гол

R ? 1 X 2

marbet CONCACAF Central American Cup Двојна
Полувреме-крај

Двата тима

3.008.25 3.30 1.35 2.30 1.71 1.27 1.86 3.2013.25 2.90 11.25 2.55 19.25 3.757.00 1.888.75 1.76 7.75 2.60 9.25 2.802840 Fjardab/ Fram Rey 4.85 2.45 1.93

11.25 3.00 1.76 1.39 2.16 4.054.25 5.10 7.75 4.20 6.50 6.751.78 3.80 7.00 2.23 5.60 2.903.40 9.25 1.81 3.60 4.95 5.10
2.95 1.66 1.15 1.55 2.45

2836 FH Hafna Thor KA 2.60 2.22
17.0 2.04 15.25 1.90 24.5 2.558.75 2.50 1.16 1.69 9.50 1.477.25 1.65 10.25 2.10 10.0 2.951298 Vikingur Breidabl 6.00 2.80 1.64

3+ 4+ 4+ 1+II 2+II 2+II3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+
2+I&

ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+
1-1& 2-2&

1>2 2>1
1+I& 1+I&1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T1 T1 T2 T2 T2

тип голови

? 1 X 2
ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 &

3.40

marbet Прво Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

полувреме

2.30 2.03 2.55 2.10 1.39 2.0611.5 7.50 4.35 2.15 1.49 1.691.47 Fram Reykjavik (W)2.30 1.11 1.08 8.50

1.96 1.56 2.50 4.45

Вто 20:00 2840Fjardab/Hottur/Leiknir (W)5.00 4.40

4.80 1.49 1.78 2.60 2.30 2.131.17 1.58 3.25 5.35 6.00 7.00
2.45

Вто 20:00 2836FH Hafnarfjordur (W) 2.05 3.60 2.90 Thor KA Akureyri (W)1.28
1.94 1.74 3.40 2.40 1.23 1.6617.0 10.25 4.25 1.75 1.44 1.571.26 Breidablik (W) 3.10 1.05 1.01 12.5

3+ 4+ 5+
1п.

Вто 20:00 1298Vikingur Reykjavik (W) 7.25 5.60

ГГ
&3+ &4+

2+
0-2 2-3X-1 X-X X-2 2-2 ГГ

ГГ
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

marbet Iceland Urvalsdeild (W) Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

Dodatok za 12.08. Vtornik
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3.05 1.80 1.38 2.02 3.4517.5 3.00 14.0 2.60 25.5 3.9510.5 3.45 1.39 2.30 8.50 1.8710.75 1.92 9.50 2.75 11.75 3.354840 Hluboka Loko Vlt 5.45 2.45 1.90

4.25 3.10 1.81 1.41 2.10 3.651.95 17.75 3.25 14.0 2.70 26.03.40 10.75 3.65 1.43 2.45 8.501.94 11.5 1.97 9.50 2.85 12.0
3.10 1.87 1.59 2.55 4.95

4839 Prepere FK Ceska 5.40 2.40
51.0 3.30 41.0 2.40 81.0 4.0542.0 3.45 1.38 2.30 26.0 1.8527.5 3.05 27.5 3.70 32.5 8.754838 Povltavs Taborsko 10.0 2.35 1.67

6.50 3.10 1.83 1.46 2.23 4.002.65 9.50 4.70 7.75 3.95 14.252.50 6.50 4.90 1.73 3.45 4.952.45 10.25 1.87 5.85 3.50 8.00
3.05 1.72 1.19 1.56 2.35

4837 Chlumec Kolin 3.75 2.24
51.0 1.73 42.0 1.53 67.0 2.04- 2.11 - - 26.0 1.2513.75 2.14 28.0 2.35 21.5 -3429 Havlicku Brno 11.0 3.30 1.38

3+ 4+ 4+ 1+II 2+II 2+II3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+
2+I&

ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+
1-1& 2-2&

1>2 2>1
1+I& 1+I&1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T1 T1 T2 T2 T2

тип голови

? 1 X 2
ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 &

3.95

marbet Прво Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

полувреме

2.55 2.19 2.40 2.08 1.48 2.2512.75 7.25 4.15 2.12 1.61 1.851.44 Loko Vltavin 2.45 1.13 1.07 10.0

2.04 1.53 2.35 4.25

Вто 18:00 4840Hluboka nad Vltavou 5.85 4.45

2.17 1.64 1.91 2.65 2.25 2.301.14 1.07 9.75 12.25 7.00 4.15
6.00

Вто 18:00 4839 Prepere 5.70 4.30 1.47 FK Ceska Lipa 2.40
4.45 2.65 1.89 1.93 1.78 3.0522.5 7.00 3.50 1.75 2.45 3.001.22 Taborsko 3.65 1.08 - 22.0

1.99 1.60 2.55 4.75
Вто 18:00 4838 Povltavska FA 12.5 5.25

3.00 1.54 1.83 2.65 2.35 2.151.19 1.24 5.65 7.75 6.00 4.95
2.50

Вто 17:30 4837Chlumec nad Cidlinou 3.40 3.65 1.92 Kolin 1.72
2.45 1.77 3.60 2.50 1.23 1.6535.0 14.0 4.05 1.41 - 2.021.08 Brno 5.90 - - 31.0Вто 17:30 3429 Havlickuv Brod 18.5 8.75

2+
0-2 2-3 3+ 4+ 5+

1п.
X-X X-2 2-2 ГГ

ГГ ГГ
&3+ &4+

еден натпревар 1X 12 X2 1-1 X-1

Вкупно голови
шанса даваат гол

R ? 1 X 2

marbet Czech Republic MOL Cup Двојна
Полувреме-крај

Двата тима

7.75- - 1.65 1.88 2.02 3.65- - - - - -1.62 Boca Juniors (W) 2.04 1.20 1.08 -Вто 17:00 4237 Huracan (W) 5.25 3.50

2+
0-2 2-3 3+ 4+ 5+

1п.
X-X X-2 2-2 ГГ

ГГ ГГ
&3+ &4+

1X 12 X2 1-1 X-1

Вкупно голови
шанса даваат гол

R ? 1 X 2

marbet Argentina Primera A Women Двојна
Полувреме-крај

Двата тима

3.004.10 5.95 1.95 4.45 1.74 1.38 2.09 3.755.65 6.00 4.85 5.35 7.75 8.753.25 3.508.25 1.72 3.90 4.20 5.55 1.863079 Stirling Perth Re 2.85 2.26 3.00

3+ 4+ 4+ 1+II 2+II 2+II3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+
2+I&

ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+
1-1& 2-2&

1>2 2>1
1+I& 1+I&1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T1 T1 T2 T2 T2

тип голови

? 1 X 2
ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 &

4.10

marbet Прво Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

полувреме

2.40 2.21 2.24 2.00 1.51 2.305.85 5.85 6.25 4.10 1.43 1.692.55 Perth RedStar 1.37 1.19 1.44 3.75Вто 13:15 3079 Stirling Lions 2.35 3.50

2+
0-2 2-3 3+ 4+ 5+

1п.
X-X X-2 2-2 ГГ

ГГ ГГ
&3+ &4+

1X 12 X2 1-1 X-1

Вкупно голови
шанса даваат гол

R ? 1 X 2

marbet Australia NPL Western Двојна
Полувреме-крај

Двата тима

marbet Handball World Championship U19 (M). Egypt. Резултат Конечен тип
Прво Двојна Хендикеп

полувреме шанса (конечен тип)

R  ? 60 1 X 2 1 X 2 1X 12 X2 Хен. 1 2

Вто 11:45 9149 Croatia U19 Brazil U19 1.33 9.25 4.15 1.51 6.75 3.40 1.20 1.04 3.10 -4.5 2.01 1.71
Вто 11:45 9150 Sweden U19 Hungary U19 1.70 8.50 2.55 1.83 6.75 2.45 1.47 1.05 2.06 -1.5 1.88 1.83
Вто 11:45 9151 Germany U19 Norway U19 1.74 8.50 2.45 1.87 6.50 2.40 1.50 1.05 2.00 -1.5 1.94 1.77
Вто 11:45 9846 Portugal U19 Kosovo U19 - - - - - - - - - -8.5 1.87 1.83
Вто 14:00 9153 Algeria U19 Guinea U19 1.42 8.50 3.55 1.60 6.50 3.10 1.26 1.05 2.70 -3.5 1.98 1.74
Вто 14:00 9154 Slovenia U19 France U19 1.67 8.75 2.55 1.81 6.75 2.45 1.45 1.05 2.10 -2.5 2.08 1.67
Вто 14:00 9155 Kuwait U19 Morocco U19 2.17 7.75 1.96 2.21 6.00 2.06 1.77 1.06 1.63 -0.5 2.15 1.63
Вто 14:00 9156 Austria U19 Switzerland U19 1.41 9.50 3.50 1.58 7.25 3.00 1.27 1.04 2.75 -3.5 1.87 1.83
Вто 16:15 9157 Spain U19 Iceland U19 2.11 8.50 1.96 2.15 6.50 2.04 1.77 1.05 1.66 -0.5 2.09 1.66
Вто 16:15 9158 Japan U19 Czech Rep. U19 4.05 9.75 1.33 3.35 7.25 1.50 3.15 1.04 1.20 3.5 2.02 1.71
Вто 16:15 9159 Bahrain U19 Tunisia U19 3.50 9.50 1.41 3.05 7.00 1.58 2.75 1.04 1.26 2.5 2.07 1.68
Вто 16:15 9160 Faroe Islands U19 Argentina U19 1.26 9.50 4.95 1.44 6.75 3.85 1.15 1.04 3.60 -4.5 1.88 1.82
Вто 18:30 9161 Serbia U19 Saudi Arabia U19 1.05 14.5 11.3 - - - - - - -8.5 1.87 1.83
Вто 18:30 9189 Uruguay U19 Mexico U19 - - - - - - - - - -10.5 1.87 1.83
Вто 18:30 9190 Egypt U19 Denmark U19 5.10 10.8 1.23 3.85 7.75 1.40 3.85 1.03 1.14 4.5 2.06 1.68

Вто 18:30 9191 South Korea U19 USA U19 1.32 10.0 4.15 1.49 7.50 3.35 1.20 1.04 3.20 -4.5 1.88 1.82

marbet Handball World Championship U19 (M). Egypt. Вкупно голови
Вкупно голови Индивидуален 

тотал (екипа 1)
Индивидуален 
тотал (екипа 2)

Хендикеп
(полувреме) (полувреме)

R  ? Поени - + Поени - + Поени - + Поени - + Хен. 1 2

Вто 11:45 9149 Croatia U19 Brazil U19 58.5 1.88 1.82 29.5 1.65 2.10 31.5 - - 27.5 - - -2.5 2.08 1.61
Вто 11:45 9150 Sweden U19 Hungary U19 64.5 1.86 1.84 31.5 1.93 1.78 33.5 - - 31.5 - - -1.5 2.15 1.57
Вто 11:45 9151 Germany U19 Norway U19 63.5 1.86 1.84 31.5 1.77 1.94 32.5 - - 31.5 - - -0.5 1.84 1.80
Вто 11:45 9846 Portugal U19 Kosovo U19 62.5 1.81 1.89 30.5 1.90 1.80 35.5 - - 27.5 - - -4.5 1.98 1.68
Вто 14:00 9153 Algeria U19 Guinea U19 56.5 1.86 1.84 27.5 1.97 1.75 29.5 - - 26.5 - - -1.5 1.86 1.77
Вто 14:00 9154 Slovenia U19 France U19 66.5 1.86 1.84 32.5 1.92 1.79 34.5 - - 32.5 - - -1.5 2.11 1.60
Вто 14:00 9155 Kuwait U19 Morocco U19 55.5 1.86 1.84 27.5 1.79 1.92 27.5 - - 28.5 - - -0.5 2.17 1.56
Вто 14:00 9156 Austria U19 Switzerland U19 67.5 1.74 1.98 33.5 1.69 2.05 35.5 - - 31.5 - - -2.5 2.14 1.58
Вто 16:15 9157 Spain U19 Iceland U19 64.5 1.86 1.84 31.5 1.93 1.78 32.5 - - 32.5 - - -0.5 2.12 1.59
Вто 16:15 9158 Japan U19 Czech Rep. U19 66.5 1.86 1.84 32.5 1.92 1.79 31.5 - - 35.5 - - 1.5 1.97 1.69
Вто 16:15 9159 Bahrain U19 Tunisia U19 66.5 1.86 1.84 32.5 1.92 1.79 31.5 - - 35.5 - - 1.5 1.84 1.80
Вто 16:15 9160 Faroe Islands U19 Argentina U19 54.5 1.86 1.84 27.5 1.64 2.12 29.5 - - 25.5 - - -2.5 1.99 1.67
Вто 18:30 9161 Serbia U19 Saudi Arabia U19 61.5 1.86 1.84 30.5 1.78 1.93 35.5 - - 26.5 - - -4.5 1.98 1.68
Вто 18:30 9189 Uruguay U19 Mexico U19 48.5 1.86 1.84 24.5 1.64 2.12 29.5 - - 19.5 - - -5.5 2.02 1.65
Вто 18:30 9190 Egypt U19 Denmark U19 66.5 1.86 1.831.84 32.5 1.92 1.79 30.5 -

33.5
- 36.5 - - 2.5

31.5 - -2.5
1.81

Вто 18:30 9191 South Korea U19 USA U19 67.5 1.86 1.84 - 1.96 1.691.77 1.95 36.5 - -

Dodatok za 12.08. Vtornik
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marbet Basketball Asia Cup (M). Saudi Arabia. Хендикеп 1
Хендикеп

Хендикеп 2
Пол.
-Крај

Прво Хендикеп Двојна
победа(основен) полувреме полувреме

R  ? 1 X 2 Хен. 1 2 Хен. 1 2 Хен. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Хен. 1 2 1Д 2Д

Вто 13:00 8176 South Korea - 25.5 18.3 Guam -24.5 2.13 1.64 -22.5 1.86 1.84 -20.5 1.66 2.10 1.07 22.5 1.05 18.8 9.00 -11.5 1.90 1.80 - -

Вто 18:00 8343 Japan 1.43 16.0 3.00 Lebanon -7.5 2.05 1.69 -5.5 1.81 1.90 -3.5 1.62 2.17 1.81 4.25 1.53 13.3 2.60 -2.5 1.78 1.93 - -

marbet Вкупно
поени 1

Вкупно поени Вкупно
поени 2

Индивидуален Индивидуален Двата Тима ќе 
постигнат

Комбиниран Тип Комбиниран Тип
(основни) тотал - Тим 1 тотал - Тим 2 (кон. & осн.гр.) (пол.-кр.&осн.гр.)

? Гр. - + Гр. - + Гр. - + Гр. - + Гр. - + Гр.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8176 South Kore Guam 163.5 2.25 1.57 166.5 1.87 1.90 169.5 1.56 2.30 94.5 1.82 1.88 71.5 1.92 1.79 - - - 1.84 1.87 23.0 23.5 - - - -

8343 Japan Lebanon 167.5 2.23 1.58 170.5 1.86 1.91 173.5 1.55 2.30 88.5 1.78 1.93 82.5 1.79 1.92 - - - 2.65 2.70 5.60 5.75 - - - -

marbet Basketball FIBA EuroBasket (M). CYP/FIN/POL/LAT Хендикеп 1
Хендикеп

Хендикеп 2
Пол.
-Крај

Прво Хендикеп Двојна
победа(основен) полувреме полувреме

R  ? 1 X 2 Хен. 1 2 Хен. 1 2 Хен. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Хен. 1 2 1Д 2Д

Сре 12:30 8008 Great Britain 10.5 22.0 1.05 Lithuania 14.5 2.19 1.61 16.5 1.91 1.80 18.5 1.69 2.04 14.0 1.19 5.75 15.5 1.14 8.5 1.85 1.85 21.0 1.41

Сре 13:45 8371 Czech Rep. 1.22 17.8 4.60 Portugal -11.5 2.04 1.69 -9.5 1.80 1.91 -7.5 1.60 2.19 1.48 6.50 1.34 13.5 3.40 -4.5 1.77 1.94 1.94 11.8

Сре 15:30 8367 Montenegro 6.00 18.5 1.14 Germany 10.5 2.11 1.65 12.5 1.85 1.85 14.5 1.65 2.12 8.75 1.35 4.05 14.5 1.26 6.5 1.90 1.81 15.0 1.70

Сре 17:00 8372 Latvia 1.75 16.0 2.19 Türkiye -3.5 2.07 1.67 -1.5 1.82 1.88 0.5 1.63 2.15 2.30 2.95 1.79 12.8 2.10 -0.5 1.79 1.91 3.45 4.75

Сре 19:30 8373 Sweden 3.90 16.8 1.29 Finland 6.5 2.11 1.65 8.5 1.85 1.85 10.5 1.65 2.12 5.60 1.58 3.10 13.3 1.40 4.5 1.90 1.81 10.0 2.12

Сре 20:15 8384 Serbia - 28.5 25.5 Estonia -28.5 2.12 1.65 -26.5 1.85 1.85 -24.5 1.65 2.11 1.01 30.5 1.01 20.8 12.8 -13.5 1.90 1.81 1.09 36.0

Чет 14:00 8385 Israel 1.31 16.8 3.70 Iceland -9.5 2.04 1.69 -7.5 1.80 1.91 -5.5 1.61 2.19 1.62 5.30 1.42 13.3 3.00 -3.5 1.78 1.94 2.19 9.25

Чет 14:00 8386 Georgia 4.85 18.0 1.21 Spain 8.5 2.11 1.65 10.5 1.85 1.85 12.5 1.65 2.12 7.00 1.45 3.55 13.8 1.32 5.5 1.90 1.81 12.0 1.89

Чет 17:00 8387 Belgium 9.25 21.0 1.06 France 13.5 2.19 1.60 15.5 1.91 1.80 17.5 1.69 2.05 13.0 1.22 5.35 15.0 1.16 7.5 1.78 1.93 21.0 1.46

Чет 17:15 8388 Bosnia & Herz. - 29.5 28.5 Cyprus -29.5 2.12 1.64 -27.5 1.86 1.85 -25.5 1.65 2.11 - 31.0 - 21.5 14.0 -13.5 1.82 1.89 1.07 38.0

Чет 20:30 8389 Greece 1.48 15.5 2.80 Italy -6.5 2.04 1.69 -4.5 1.80 1.91 -2.5 1.60 2.19 1.89 3.90 1.58 13.0 2.50 -2.5 1.85 1.85 2.70 6.50

Чет 20:30 8390 Slovenia 1.41 16.0 3.10 Poland -7.5 2.01 1.72 -5.5 1.77 1.94 -3.5 1.59 2.22 1.77 4.40 1.51 13.5 2.65 -3.5 1.92 1.79 2.45 7.50

marbet Вкупно
поени 1

Вкупно поени Вкупно
поени 2

Индивидуален Индивидуален Двата Тима ќе 
постигнат

Комбиниран Тип Комбиниран Тип
(основни) тотал - Тим 1 тотал - Тим 2 (кон. & осн.гр.) (пол.-кр.&осн.гр.)

? Гр. - + Гр. - + Гр. - + Гр. - + Гр. - + Гр.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8008 Great Brit Lithuania 163.5 2.24 1.58 166.5 1.87 1.91 169.5 1.55 2.30 74.5 1.87 1.84 91.5 1.86 1.84 - - - 15.8 16.0 1.95 1.99 19.0 19.3 2.21 2.26

8371 Czech Rep. Portugal 159.5 2.25 1.57 162.5 1.87 1.91 165.5 1.55 2.30 86.5 1.79 1.92 76.5 1.78 1.93 - - - 2.25 2.30 8.50 8.50 2.75 2.80 11.5 11.3

8367 Montenegro Germany 161.5 2.25 1.58 164.5 1.87 1.91 167.5 1.55 2.30 75.5 1.91 1.80 88.5 1.83 1.88 - - - 10.5 10.8 2.12 2.17 14.0 14.3 2.50 2.55

8372 Latvia Türkiye 166.5 2.20 1.60 169.5 1.84 1.94 172.5 1.53 2.35 85.5 1.83 1.88 83.5 1.87 1.84 - - - 3.20 3.35 4.00 4.20 4.20 4.45 5.40 5.70

8373 Sweden Finland 160.5 2.35 1.54 163.5 1.93 1.85 166.5 1.59 2.22 77.5 1.87 1.84 86.5 1.79 1.92 - - - 7.25 7.00 2.45 2.35 10.3 10.0 3.05 2.90

8384 Serbia Estonia 162.5 2.24 1.58 165.5 1.87 1.91 168.5 1.55 2.30 95.5 1.90 1.80 69.5 1.82 1.88 - - - 1.79 1.83 29.5 29.5 1.89 1.93 32.5 32.5

8385 Israel Iceland 162.5 2.24 1.58 165.5 1.87 1.91 168.5 1.55 2.30 86.5 1.87 1.84 78.5 1.87 1.84 - - - 2.45 2.50 6.75 7.00 3.00 3.10 9.50 9.50

8386 Georgia Spain 160.5 2.35 1.54 163.5 1.93 1.85 166.5 1.59 2.22 76.5 1.87 1.84 87.5 1.79 1.92 - - - 9.00 8.50 2.30 2.22 12.0 11.5 2.80 2.70

8387 Belgium France 160.5 2.25 1.57 163.5 1.87 1.91 166.5 1.55 2.30 73.5 1.87 1.84 89.5 1.86 1.84 - - - 14.3 14.5 1.97 2.02 18.5 19.0 2.25 2.30

8388 Bosnia & H Cyprus 160.5 2.25 1.57 163.5 1.87 1.91 166.5 1.55 2.30 95.5 1.83 1.88 67.5 1.91 1.79 - - - 1.78 1.82 31.5 31.5 1.86 1.90 34.0 34.0

8389 Greece Italy 162.5 2.24 1.58 165.5 1.87 1.91 168.5 1.55 2.30 85.5 1.79 1.92 80.5 1.79 1.92 - - - 2.75 2.80 5.25 5.35 3.50 3.60 7.25 7.25

8390 Slovenia Poland 167.5 2.20 1.60 170.5 1.84 1.94 173.5 1.54 2.35 88.5 1.79 1.92 81.5 1.91 1.80 - - - 2.55 2.70 5.70 6.00 3.25 3.40 8.00 8.25

marbet Basketball WNBA Regular Season Хендикеп 1
Хендикеп

Хендикеп 2
Пол.
-Крај

Прво Хендикеп Двојна
победа(основен) полувреме полувреме

R  ? 1 X 2 Хен. 1 2 Хен. 1 2 Хен. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Хен. 1 2 1Д 2Д

Сре 1:30 8344 Indiana Fever (W) 1.38 11.0 3.25 Dallas Wings (W) -8.5 2.07 1.67 -6.5 1.82 1.88 -4.5 1.63 2.15 1.73 4.60 1.49 9.25 2.75 -3.5 1.87 1.83 2.40 7.75

Сре 4:00 8345 Los Angeles Sparks (W) 2.45 10.8 1.61 New York Liberty (W) 1.5 2.08 1.67 3.5 1.84 1.87 5.5 1.64 2.12 3.35 2.09 2.25 9.25 1.68 1.5 1.82 1.88 5.50 3.05

marbet Вкупно
поени 1

Вкупно поени Вкупно
поени 2

Индивидуален Индивидуален Двата Тима ќе 
постигнат

Комбиниран Тип Комбиниран Тип
(основни) тотал - Тим 1 тотал - Тим 2 (кон. & осн.гр.) (пол.-кр.&осн.гр.)

? Гр. - + Гр. - + Гр. - + Гр. - + Гр. - + Гр.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8344 IndianaW Dallas W 166.5 2.30 1.56 169.5 1.90 1.88 172.5 1.57 2.25 88.5 1.79 1.92 81.5 1.82 1.88 - - - 2.60 2.55 5.85 5.80 3.25 3.20 7.50 7.50

8345 Los Ange New York 175.5 2.25 1.57 178.5 1.90 1.88 181.5 1.58 2.24 3.0587.5 1.86 1.85 90.5 1.92 1.79 3.00 5.90 5.85 3.85 3.85- - - 4.50 4.45

marbet Baseball MLB Regular Season Конечен 
тип

Прв Вкупно
ининг поени

R  ? 1 2 1 X 2 - +

Сре 0:35 9732 Baltimore Orioles Seattle Mariners 2.25 1.65 3.70 1.75 2.70 9.5 1.85 1.95
Сре 0:40 9012 Cincinnati Reds Philadelphia Phillies 2.25 1.65 3.70 1.75 2.70 9.5 1.85 1.95
Сре 0:40 9013 Cleveland Guardians Miami Marlins 1.70 2.20 2.80 1.75 3.60 8.5 2.00 1.80
Сре 1:05 9017 NY Yankees Minnesota Twins 1.75 2.10 2.90 1.75 3.50 7.5 2.00 1.80
Сре 1:07 9018 Toronto Blue Jays Chicago Cubs 1.75 2.10 2.90 1.75 3.50 8.5 2.00 1.80
Сре 1:10 9019 NY Mets Atlanta Braves 1.75 2.10 2.90 1.75 3.50 7.5 2.05 1.75
Сре 1:40 9021 Kansas City Royals Washington Nationals 1.55 2.50 2.50 1.80 3.90 8.5 2.00 1.80
Сре 1:40 9025 Milwaukee Brewers Pittsburgh Pirates 1.80 2.05 3.00 1.70 3.40 7.5 1.80 2.00
Сре 1:45 9028 St. Louis Cardinals Colorado Rockies 1.50 2.65 2.40 1.80 4.00 8.5 1.90 1.90
Сре 2:05 9062 Texas Rangers Arizona Diamondbacks 1.65 2.25 2.70 1.75 3.70 8.5 1.95 1.85
Сре 2:10 9088 Houston Astros Boston Red Sox 1.80 2.05 3.00 1.70 3.40 8.5 1.95 1.85
Сре 3:38 9106 LA Angels LA Dodgers 2.50 1.55 3.90 1.80 2.50 9.5 1.85 1.95
Сре 3:45 9134 San Francisco Giants San Diego Padres 1.75

2.00 1.801.85 1.95

2.10 2.90 1.75 3.50 7.5 1.90

3.10 1.70 3.30 9.5
1.90

Сре 4:05 9135 Athletics Tampa Bay Rays

Dodatok za 12.08. Vtornik
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marbet Hockey Friendly Clubs (M) Конечен тип Двојна шанса Прва третина
Третина

Вкупно голови
Комб. 
Типкрај 

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Вто 17:00 8292 Mountfield HK Olomouc 1.65 3.95 3.75 1.17 1.15 1.91 2.16 2.40 3.60 2.70 6.00 5.5 1.42 2.45 4.05 7.75
Вто 17:00 8330 Kladno Karlovy Vary 3.75 3.95 1.65 1.91 1.15 1.17 3.65 2.35 2.17 6.25 2.70 5.5 1.38 2.60 8.25 4.20
Вто 17:00 8331 Liberec Sparta Praha 2.80 3.90 1.97 1.60 1.15 1.29 3.00 2.45 2.40 4.65 3.25 5.5 1.60 2.06 5.45 4.05
Вто 17:00 8332 Frydek-Mistek Trinec 5.25 4.95 1.35 2.60 1.10 1.10 4.15 2.75 1.79 8.25 2.08 5.5 1.95 1.67 7.75 2.35
Вто 17:00 8333 Mlada Boleslav Plzen 1.97 3.75 2.85 1.27 1.16 1.60 2.45 2.35 3.10 3.30 4.80 5.5 1.42 2.45 4.70 6.25
Вто 17:30 8334 Jihlava Zubr Prerov 2.11 3.50 2.75 1.29 1.18 1.52 2.65 2.17 3.15 3.60 4.70 5.5 1.23 3.40 6.50 8.00
Вто 17:30 8335 Zlin Trencin 2.30 3.90 2.30 1.43 1.15 1.43 2.65 2.50 2.65 3.80 3.80 5.5 1.70 1.91 4.35 4.35
Вто 17:30 8336 Chomutov Banik Sokolov 2.09 3.95 2.55 1.34 1.15 1.53 2.50 2.50 2.80 3.45 4.25 5.5 1.70 1.91 4.00 4.75
Вто 17:30 8337 B. Bystrica Liptovsky Mikulas 1.61 4.20 3.75 1.17 1.13 1.97 2.07 2.55 3.50 2.60 6.00 5.5 1.70 1.91 3.15 6.50
Вто 18:00 8338 Poruba Vitkovice 5.85 5.40 1.29 2.90 1.09 1.09 4.30 2.90 1.70 9.00 1.94 5.5 2.26 1.50 7.75 2.00
Вто 18:00 8339 Malmo Vaxjo Lakers 3.45 4.00 1.71 1.84 1.14 1.20 3.40 2.45 2.19 5.70 2.80 5.5 1.55 2.15 6.50 3.70
Вто 18:00 8340 Frolunda HV 71 1.65 4.10 3.60 1.18 1.14 1.91 2.12 2.50 3.45 2.65 5.95 5.5 1.60 2.06 3.45 6.75
Вто 18:00 8341 Dinamo Minsk Lada Togliatti 1.60 4.15 3.90 1.16 1.14 2.00 2.08 2.50 3.60 2.55 6.25 5.5 1.55 2.15 3.45 7.25

Вто 18:00 8342 HC Tabor Litomerice 2.30 3.90 2.30 1.43 1.15 1.43 2.65 2.50 2.65 3.80 3.80 5.5 1.70 1.91 4.35 4.35

-1.81 157.5 1.85 1.89 45.5 -14.5 1.896.25 1.09 - -
44.5 - -

Вто 14:00 9138 Indonesia U21 (W) Argentina U21 (W)
16.5 1.93 1.78 139.5 1.85 1.898.50 1.06 - -

1.85 1.89 45.5 1.88 1.73
Вто 14:00 9136 Tunisia U21 (W) Chile U21 (W)

126.5
-6.5 1.80 1.90 180.51.58 2.23

1.90 -
Вто 14:00 9105 Brazil U21 (W) Japan U21 (W) 1.42 2.60

1.80-
45.5 -1.85 1.89- -

1.85 1.89 44.5
-

Вто 11:00 9103 Dominican Rep. U21 (W) Croatia U21 (W)
-13.5

- - -
- -

1.85 1.89 45.5
1.87 1.83 168.5

1.91 1.801.76 1.70
Вто 11:00 9087 Poland U21 (W) Czech Rep. U21 (W)

0.5 1.84 1.86Вто 11:00 9063 Thailand U21 (W) Bulgaria U21 (W) 1.91

2.35
Вто 12:00 9230 Robertson N. Woollaston B. 1.35
Вто 12:00 9229 Williams Mark SiJun Yuan 1.55

5.65
Вто 12:00 9228 Selby M. Zehuang Long 1.25

3.00
Вто 12:00

3.70
Вто 12:00 9215 Trump J. Lines O. 1.12
Вто 12:00 9214 Higgins J. Slessor E. 1.35

Гр. -Хен. 1

Хендикеп 
гемови

Вкупно гемови

182.5 1.91

-22.5

2 Гр.2 1 2

9213 Carter A. Wilson G. 1.60 2.25

Вкупно поени

- +

Вкупно поени 
(прв сет)

R  ?
marbet

+

Volleyball World Championship U21 (W). Indonesia. Конечен 
тип

Прв сет

1

marbet ATP Challenger Sofia Singles Конечен 
тип

Прв сет Toчен резултат

Хендикеп поени

Вкупно гемови 
(прв сет)

R  ? 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Хен. 1 2 Гран. - + Гран. - +

Вто 9:00 7029 Yevseyev D. Zapata Miralles B. 2.20 1.63 2.07 1.68 3.45 4.05 3.45 2.40 2.5 1.82 1.92 21.5 1.90 1.84 9.5 1.59 2.17
Вто 9:00 7303 Fatic N. Feldbausch K. 1.67 2.13 1.71 2.02 2.50 3.55 4.10 3.45 -1.5 1.82 1.92 21.5 1.89 1.85 9.5 1.67 2.04
Вто 9:00 7307 Sels J. Rincon D. 2.65 1.45 2.35 1.53 4.50 4.80 3.35 2.03 3.5 1.88 1.86 21.5 1.83 1.91 9.5 1.64 2.09
Вто 9:00 7309 Ambrogi L.E. Schwaerzler J. 3.85 1.23 3.00 1.34 7.00 6.50 3.40 1.57 4.5 2.00 1.75 20.5 1.84 1.90 9.5 1.60 2.16
Вто 9:00 7311 Kolar Z. Vasilev A. 1.42 2.75 1.51 2.40 1.98 3.35 4.90 4.70 -3.5 1.85 1.89 21.5 1.89 1.85 9.5 1.69 2.01
Вто 9:00 7394 Jianu F.C. Andreescu S.A. 1.29 3.40 1.40 2.75 1.70 3.35 5.85 6.00 -4.5 1.88 1.86 20.5 1.86 1.88 9.5 1.61 2.14
Вто 10:30 7391 Ivanov I. Sharipov M. 2.25 1.59 2.12 1.64 3.75 4.30 3.45 2.35 2.5 1.90 1.84 21.5 1.87 1.87 9.5 1.82 1.85
Вто 10:30 7393 Wallin O. Blanch D. 1.79 1.95 1.80 1.91 2.75 3.70 3.85 3.10 -0.5 1.85 1.89 21.5 1.94 1.80 9.5 1.72 1.97
Вто 13:30 7395 Dellien M. Mazdrashki A. 1.48 2.50 1.56 2.25 2.11 3.40 4.65 4.25 -3.5 1.91 1.83 21.5 1.81 1.93 9.5 1.62 2.12

Вто 13:30 7396 Roncadelli F. Gima S. 1.88 1.86 1.86 1.85 2.95 3.80 3.75 2.90 9.5 1.65 2.06-0.5 1.91 1.83 21.5 1.83 1.91

marbet WTA Cincinnati Doubles (3rd SET IN STB) Конечен 
тип

Прв сет Toчен резултат

marbet

R  ? 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Вто 17:00 7037 Kudermetova V./Mertens E. Krejcikova B./Ostapenko J. 1.67 2.11 1.73 1.99 2.55 3.50 3.90 3.20
Вто 17:00 7361 Kichenok L./Perez E. Baptiste H./Pegula J. 1.87 1.87 1.85 1.85 2.85 3.65 3.65 2.85

Вто 17:00 7496 Olmos G./Sutjiadi A. Dabrowski G./Routliffe E. 3.20 1.32 2.45 1.49 4.50 4.85 3.25 1.93

marbet Snooker Saudi Arabia Masters (Best of 7 frames) Конечен тип

R  ? 1 2

3.00
Вто 12:00 9231 Anda Zhang Bingham S. 1.87 1.87

1.30 3.30
Вто 12:00 9723 Murphy S. Un-Nooh T. 1.45

9233 Wakelin C. Ajaib F. 1.30

2.65
Вто 18:30 9232 Hawkins B. O'Donnell M.

3.30
Вто 18:30 9234 Junhui Ding Maguire S. 1.65 2.15
Вто 18:30

1.45 2.65
Вто 18:30 9235 Wilson K. Boiko I. 1.12

9241 O'Sullivan R. O'Connor J. 1.45

5.65
Вто 18:30 9236 Allen M. Bingyu Chang

2.65

Вто 18:30 9242 Jiahui Si Yize Wu 1.87 1.87

Вто 18:30

? 1 2

Вто 18:30 9243 Xintong Zhao Hallworth S. 1.12

9771 LGD Gaming Ninjas In Pyjamas 2.80

5.65

marbet eSports LOL LPL (Best of 3 maps) Конечен тип

R 
1.40

Вто 13:00 9003 Weibo Gaming Team WE 1.55 2.35

Вто 11:00

R ? 1 2

7367 Taylor S. Coulson D. 2.25

Darts Modus Super Series (Best of 7 legs) Конечен тип

1.60
Вто 10:55 7368 Van Schie J. McGuirk S. 1.45 2.65
Вто 10:35

2.15 1.65
Вто 11:10 7369 Usher G. Van Der Velde J. 1.45

7371 Coulson D. Van Der Velde J. 1.45

2.65
Вто 11:30 7370 McGuirk S. Taylor S.

2.65
Вто 12:05 7372 Van Schie J. Usher G. 2.00 1.75
Вто 11:45

1.87 1.87
Вто 12:20 7373 Van Der Velde J. McGuirk S.

2.00

1.60

7375 Usher G. Coulson D. 1.75

2.25

7376 Taylor S. Van Der Velde J. 1.75

Вто 12:40 7374 Taylor S. Van Schie J.

2.00
Вто 12:55

Вто 13:30 7377 McGuirk S. Usher G.
Вто 13:15

Вто 13:50 7378 Van Schie J. Coulson D.

7380
1.45

2.80 1.40
2.00

1.95 1.80

1.75
2.65

7381

Вто 14:05 7379 Usher G. Taylor S.

Coulson D. McGuirk S.
Вто 14:25

2

Van Der Velde J. Van Schie J.
1.35 3.00

marbet eSports LOL LVP SuperLiga (One map) Конечен тип

Вто 14:40

9756 UCAM Esports Club Ramboot Club 2.15

R ? 1

1.65

Вто 21:00 9010 Veni Vidi Vici KOI Academy 2.35 1.55

Вто 18:00

Dodatok za 12.08. Vtornik
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marbet

Гран. -

WTA Cincinnati Singles Конечен 
тип

Прв сет Toчен резултат

Гран.2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2R  ?
1.873.60 1.69Вто 17:00 7229 6.75 6.50

Вто 17:00 7233
1.89 20.5 1.91

1.72 2.08 20.5 1.788.75 8.25 3.80 1.48
20.5 1.94 1.844.5 1.825.60 6.00 3.60 1.79

Вто 17:00 7235 2.40 3.70
1.96Вто 17:00 7234

1.89 1.89 21.5 1.994.60 3.85
21.5 1.815.40 5.65 3.60 1.93Вто 17:00 7236

Вто 17:00 7295
3.5 2.04 1.75

1.75 1.5 1.893.40 4.30 3.85 2.65

2 : 1 1 : 2

marbet Прв сет

1.89 21.5 1.99 1.79

Toчен резултат

R

Вто 17:00 7296 5.80 6.00

2 : 0 ? 1

3.60 1.75

2.30

1.85 1.92

5.00 4.50

2.09

2 1 2

ATP Masters Cincinnati Doubles (3rd SET IN STB) Конечен 
тип

20.5 1.91

Вто 17:00 7006 Harrison Chri./King E. Goransson A./Verbeek S. 1.56

2.17 3.65Вто 17:00 7494

3.30
4.25 3.60

Вто 17:00 7448

0 : 2

4.60 4.95
2.40 3.45

Darderi L./Tsitsipas S. Nys H./Roger-Vasselin E. 2.40 1.513.00
1.66

Вто 17:00 7457 Bolelli S./Vavassori A. Lammons N./Pel D. 1.17
3.65

-3.5 1.97 1.81 21.5

2.01
4.70 1.35 2.95
1.36

3.25
1.62 3.25 6.50 6.50

Вто 17:00 7460 Borges N./Machac T. Cash J./Glasspool L.
2.00 1.72

1.25 2.65 1.42 5.70

Вкупно гемови 
(прв сет)

1

Вто 17:00 7467 Musetti L./Sonego L. Gonzalez Max./Molteni A. 2.15 1.66

Хендикеп 
гемови

Вкупно гемови

2 1 2 Хен. 1 2 + - +

Yastremska D. Gauff C. 3.70 1.27 2.90 1.38 4.5 1.89 9.5 1.62 2.22
Linette M. Pegula J. 4.80 1.17 3.45 1.28 5.5 2.00 9.5 1.64 2.17
Seidel E. Kessler McCartney 3.35 1.31 2.75 1.42 9.5 1.62 2.21

Tauson C. Kudermetova V. 1.59 2.35 1.65 2.16 -2.5 1.79 9.5 1.75 2.01
Bronzetti L. Ostapenko J. 3.00 1.38 2.55 1.48 1.97 9.5 1.60 2.24

Jovic I. Krejcikova B. 2.09 1.72 2.01 9.5 1.74 2.03
Gracheva V. Muchova K. 3.50 1.29 2.80 1.40 4.5 1.86 9.5 1.66 2.14

Paolini J. Krueger A. 1.49 2.60 1.57 2.30 1.88 1.90 9.5 1.69 2.09

marbet ATP Challenger Sumter Singles Конечен 
тип

Прв сет Toчен резултат
Хендикеп 

гемови
Вкупно гемови

Вкупно гемови 
(прв сет)

R  ? 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Хен. 1 2 Гран. - + Гран. - +

Вто 17:00 7317 Mochizuki S. Rybakov A. 1.24 3.80 1.34 3.00 1.59 3.40 6.25 6.75 -4.5 2.01 1.75 21.5 1.87 1.87 9.5 1.77 1.90
Вто 17:00 7318 Bigun K. Sakamoto R. 3.25 1.32 2.70 1.41 5.15 5.25 3.30 1.75 3.5 2.02 1.74 21.5 2.00 1.76 9.5 1.81 1.86
Вто 17:00 7319 Nishioka Y. Shimabukuro S. 1.41 2.80 1.48 2.50 1.94 3.30 4.75 4.45 -3.5 2.02 1.74 22.5 1.87 1.87 9.5 1.98 1.71
Вто 17:00 7335 Blanch D. Cassone M. 2.18 1.64 2.08 1.67 3.40 4.00 3.45 2.40 1.5 1.85 1.89 23.5 1.82 1.92 9.5 2.04 1.67
Вто 17:00 7337 Trotter J. Landaluce M. 2.60 1.47 2.35 1.52 2.074.10 4.50 3.30 2.07 2.5 1.94

2.15

1.80 22.5 1.94 1.80 9.5
1.76

1.65

Вто 17:00 7362 Basilashvili N. Eubanks C. 1.59 2.25 1.63 23.5 1.82 1.92 9.5 2.232.30 3.40 4.10 3.55 -1.5 1.56

marbet ATP Challenger Cancun Singles Конечен 
тип

Прв сет Toчен резултат
Хендикеп 

гемови
Вкупно гемови

Вкупно гемови 
(прв сет)

1.99

R  ? 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Хен. 1 2 Гран. - + Гран. - +

Вто 22:30 7024 Hernandez Alex Svrcina D. 4.30 1.19 3.20 1.30 6.50 6.25 3.40 1.49 4.5 2.02 1.74 20.5 1.87 1.87 9.5 1.63 2.10
Сре 0:30 7239 Hanfmann Y. Struff J.-L. 2.35 1.55 2.18 1.61 3.70 4.20 3.35 2.24 2.5 1.82 1.92 22.5 1.92 1.82 9.5 1.92 1.76
Сре 0:30 7240 Gigante M. Tirante T.A. 1.90 1.84 1.87 1.84 2.90 3.70 3.65 2.80 0.5 1.79 1.95 23.5 1.82 1.92 9.5 2.01 1.69

Сре 1:40 7241 Trungelliti M. Pacheco Mendez R. 1.86 1.88 1.85 1.86 2.85 3.65 3.70 2.85 -0.5 1.92 1.82 22.5 1.92 1.82 9.5 1.92 1.76

marbet ATP Challenger Barranquilla Singles Конечен 
тип

Прв сет Toчен резултат
Хендикеп 

гемови
Вкупно гемови

Вкупно гемови 
(прв сет)

R  ? 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Хен. 1 2 Гран. - + Гран. - +

Вто 17:00 7385 Ficovich J.P. Saraiva Dos Santos P.A. 1.13 5.35 1.24 3.60 1.35 3.65 8.50 9.25 -5.5 1.84 1.90 19.5 1.85 1.89 9.5 1.49 2.40
Вто 17:30 7026 Mejia N. Ganesan A. 1.45 2.65 1.52 2.35 2.03 3.35 4.80 4.50 -3.5 1.99 1.76 22.5 1.78 1.97 9.5 1.78 1.90
Вто 17:30 7406 Tobon M. Vallejo A.D. 3.30 1.31 2.70 1.40 5.85 5.70 3.35 1.73 4.5 1.71 2.06 21.5 1.86 1.88 9.5 1.69 2.00
Вто 17:30 7408 Miyoshi K. Barrios Vera T. 3.50 1.28 2.80 1.38 6.25 6.00 3.35 1.67 4.5 1.82 1.92 20.5 1.95 1.80 9.5 1.63 2.10
Вто 17:30 7409 Andrade A. Linde Palacios S.A. 1.07 7.50 1.16 4.55 1.19 4.10 10.8 12.0 -5.5 1.72 2.05 19.5 1.78 1.96 9.5 1.51 2.35

Вто 17:30 7426 Fery A. King Darian 1.10 6.25 1.20 4.05 1.27 3.85 9.50 10.5 -5.5 1.80 1.94 19.5 1.83 1.91 9.5 1.53 2.30

marbet ATP Challenger Todi Singles Конечен 
тип

Прв сет Toчен резултат
Хендикеп 

гемови
Вкупно гемови

Вкупно гемови 
(прв сет)

R  ? 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Хен. 1 2 Гран. - + Гран. - +

Вто 10:00 7324 Cecchinato M. Bertola R. 1.60 2.24 1.65 2.10 1.712.35 3.50 4.25 3.70 -2.5 1.88

1.65

1.86 21.5 1.91 1.83 9.5
1.88 1.90 1.84 9.5

1.98

Вто 10:00 7327 Mrva M. Vacherot V. 2.25 1.59 2.12 21.5 1.713.75 4.30 3.45 2.35 2.5 1.98

marbet ATP Challenger Hersonissos 3 Singles Конечен 
тип

Прв сет Toчен резултат
Хендикеп 

гемови
Вкупно гемови

Вкупно гемови 
(прв сет)

1.86

R  ? 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Хен. 1 2 Гран. - + Гран. - +

Вто 9:00 7028 Added D. Thanos A. 2.09 1.69 2.00 1.72 3.35 4.05 3.55 2.55 1.5 1.85 1.89 22.5 1.89 1.85 9.5 1.93 1.75
Вто 9:00 7332 Wendelken H. Poullain L. 2.05 1.72 1.97 1.75 3.30 4.00 3.60 2.60 1.5 1.87 1.87 21.5 1.97 1.78 9.5 1.78 1.89
Вто 9:00 7333 Tarvet O. Bicknell B. 1.18 4.55 1.28 3.35 1.45 3.50 7.50 8.25 -5.5 2.02 1.74 19.5 1.95 1.79 9.5 1.63 2.10
Вто 9:00 7334 Xilas I. Gengel M. 2.55 1.47 2.30 1.55 4.35 4.70 3.40 2.08 3.5 1.83 1.91 21.5 1.82 1.92 9.5 1.70 1.99
Вто 9:00 7388 Castagnola L. Lokoli L. 3.80 1.24 2.95 1.35 6.75 6.25 3.40 1.59 4.5 2.02 1.74 20.5 1.80 1.95 9.5 1.57 2.22
Вто 10:30 7389 Ivashka I. Langmo C. 1.44 2.65 1.52 2.35 2.01 3.35 4.85 4.60 -3.5 1.87 1.87 21.5 1.92 1.82 9.5 1.72 1.96
Вто 10:30 7390 Brunclik P. Makk P. 1.43 2.70 1.52 2.35 1.99 3.35 4.90 4.65 -3.5 1.85 1.89 21.5 1.82 1.92 9.5 1.67 2.03
Вто 13:30 7387 Tsitsipas Petros Papamalamis T. 4.45 1.18 3.25 1.30 8.00 7.25 3.50 1.47 5.5 1.76 1.99 19.5 1.92 1.82 9.5 1.52 2.30

Вто 13:30 7392 Fellin P. Martineau M. 2.60 1.46 2.35 1.54 4.45 4.75 3.35 2.05 3.5 1.80 1.94 21.5 1.96 1.78 9.5 1.74 1.94

marbet ATP Masters Cincinnati Singles Конечен 
тип

Прв сет Toчен резултат
Хендикеп 

гемови
Вкупно гемови

Вкупно гемови 
(прв сет)

R  ? 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Хен. 1 2 Гран. - + Гран. - +

Вто 17:00 7005 Medjedovic H. Alcaraz C. 6.25 1.11 4.20 1.20 10.8 10.0 4.10 1.33 4.5 2.11 1.71 20.5 1.88 1.90 9.5 1.77 1.99
Вто 17:00 7230 Popyrin Alexei Rublev A. 2.50 1.51 2.35 1.56 4.40 4.90 3.65 2.22 2.5 1.86 1.92 23.5 1.83 1.95 9.5 2.30 1.58
Вто 17:00 7231 Mensik J. Nardi L. 1.28 3.60 1.36 3.00 1.72 3.60 6.50 6.50 -3.5 1.81 1.97 22.5 1.85 1.93 9.5 2.00 1.75
Вто 17:00 7232 Lehecka J. Walton A. 1.24 3.95 1.33 3.15 1.63 3.65 7.00 7.25 -3.5 1.69 2.13 21.5 2.02 1.77 9.5 1.93 1.81
Вто 17:00 7237 Shelton B. Bautista Agut R. 1.23 4.10 1.30 3.35 1.60 3.65 7.25 7.75 -3.5 1.76 2.03 22.5 1.82 1.96 9.5 2.10 1.68
Вто 17:00 7238 Khachanov K. Brooksby J. 1.34 3.20 1.42 2.75 1.84 3.60 5.95 5.90 -3.5 1.85 1.93 22.5 1.78 2.00 9.5 1.96 1.79
Вто 17:00 7294 Nakashima Brandon Zverev A. 3.75 1.26 3.05 1.35 7.00 6.75 3.60 1.68 3.5 1.80 1.98 22.5 1.97 1.81 9.5 2.15 1.60

Вто 17:00 7493 Opelka R. Comesana F. 1.47 2.65 1.48 2.55 2.14 3.60 5.10 4.60 -2.5 1.95 1.83 24.5 1.87 1.91 10.5 1.73 2.04

3.35 4.05 3.55 2.55

1.815.45

Dodatok za 12.08. Vtornik


